
název autor formát žánr

3 x Doug Selby Gardner, Erle Stanley mp3 krimi

3x superintendant Alleyn Marsh, Ngaio mp3 krimi

40 dní pěšky do Jeruzaléma Zibura, Ladislav mp3 ostatní

A hory odpověděly Hosseini, Khaled mp3 světová beletrie

Ač nevidím, vnímám Řeháčková, Věra mp3 starší školní věk

After dark Murakami, Haruki mp3 sci-fi, fantasy

Afrika, má láska Hofmannová, Corinne mp3 světová beletrie

Alchymista Coelho, Paulo CD pohádka

All inclusive Gunnarsson, Hans mp3 světová beletrie

Alžběta a Essex Strachey, Lytton mp3 světová beletrie

Amarcord Fellini, Federico mp3 světová beletrie

Amatér Littell, Robert mp3 krimi

Američtí bohové Gaiman, Neil mp3 světová beletrie

Andělé nad Teheránem Nahai, Gina mp3 světová beletrie

Anna Elliotová Austen, Jane mp3 světová beletrie

Apogeum CD česká beletrie

Aristokratka ve varu Boček, Evžen mp3 česká beletrie

Aye-aye a já Durrell, Gerald mp3 světová beletrie

Azincourt Cornwell, Bernard mp3 světová beletrie

Až moc blízko Moran, Eleanor mp3 krimi

Babky na divoko  Holcová, Milena mp3 česká beletrie

Báječná léta pod psa Viewegh, Michal mp3 česká beletrie

Báječná léta s Klausem Viewegh, Michal kazeta česká beletrie

Barevný závoj Maugham, W. Somerset mp3 světová beletrie

Bez ohlávky Šiklová, Jiřina mp3 ostatní

Bezpečný přístav Sparks, Nicholas mp3 světová beletrie

Bílá Masajka Hofmannová, Corinne mp3 světová beletrie

Bílá vlčice Révay, Theresa mp3 světová beletrie

Biomanželka Viewegh, Michal mp3 česká beletrie

Bohabojné ženy Andahazi, Federico mp3 světová beletrie

Bostoňanka Diamantová, Anita mp3 světová beletrie

Boží lichva Vrba, Jan mp3 česká beletrie

Bufet blízko umění Dudek, Oldřich mp3 česká beletrie

Byla jsem na světě Scheinpflugová, Olga mp3 česká beletrie

Bylo nás pět Poláček, Karel kazeta starší školní věk

Být nejlepší Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Carol Higsmith, Patricia mp3 světová beletrie

Cartierova panteřice Hortsová, Stéphanie mp3 ostatní

Cesta Ostravana do Ameriky Jičínský, Vilém mp3 ostatní

SEZNAM ZVUKOVÝCH DOKUMENTŮ (MACANOVA KNIHOVNA) k 1. 5. 2020



Cesta sněžných ptáků Lyndon, Robert mp3 světová beletrie

Cestou hvězdy Jazairiová, Pavla mp3 ostatní

Co je nového kotě? Potter, Alexandra mp3 světová beletrie

Co říkal můj manžel gynekolog Landrová, Dáša mp3 česká beletrie

Co život dal a vzal MacDonaldová, Betty mp3 světová beletrie

Čarodějnice a déšť Ivanauskaité, Jurga mp3 světová beletrie

Čas tajných přání Procházková, Iva mp3 starší školní věk

Čas v Cartageně Bicencová, Renata mp3 světová beletrie

Čas žen Čižovová, Jelena mp3 světová beletrie

Černobílý svět Stockettová, Kathryn mp3 světová beletrie

Červenka Nesbo, Jo mp3 krimi

Červený kohout letí k nebi Bulatović, Miodrag mp3 světová beletrie

Čokoláda 1 Harrisová, Joanne mp3 světová beletrie

Čokoláda 2 Harrisová, Joanne mp3 světová beletrie

Čtyřmi kontinenty Rataj, Karel mp3 ostatní

Čtyřnohá vrána a nové taškařice Charms, Daniil mp3 světová beletrie

Ďáblova bible Dübell, Richard mp3 světová beletrie

Dálkový výslech Havel, Václav mp3 ostatní

Dámská jízda mp3 česká beletrie

Dámy z Missalonghi McCllough, Colleen kazeta světová beletrie

Dánská dívka Ebershoff, David mp3 světová beletrie

Dar  Steel, Danielle mp3 světová beletrie

Darda Dousková, Irena mp3 česká beletrie

Dcera čarodějek Terakowska, Dorota kazeta sci-fi, fantasy

Dědina Dvořáková, Petra mp3 česká beletrie

Dědská běsídka Mede, Ivo mp3 česká beletrie

Delfín Lambert, Eric kazeta světová beletrie

Démoni ticha Hakl, Emil mp3 česká beletrie

Den, kdy zemřel Kristus Bishop, Jim mp3 světová beletrie

Deník Bridget Jonesové Fieldingová, Helen kazeta světová beletrie

Deník kastelána Boček, Evžen mp3 česká beletrie

Detektiv Kalle má podezření Lindgren, Astrid kazeta starší školní věk

Dita Saxová Lustig, Arnošt kazeta česká beletrie

Dívka v zrcadle Kačírková, Eva kazeta krimi

Divocí koně Francis, Dick mp3 krimi

Do posledního dechu Bryndza, Robertr mp3 krimi

Do tmy Bolavá, Anna mp3 česká beletrie

Dobrý proti severáku Glattauer, Daniel mp3 světová beletrie

Dohady Mitana, Dušan CD světová beletrie

Doktor k mání Gordon, Richard kazeta světová beletrie

Doktor Marcus a jeho rod Dietl, Jaroslav mp3 česká beletrie

Doktor v žitě Gordon, Richard mp3 světová beletrie



Doktor Živago 1  

Pasternak, Boris 

Leonidovič mp3 světová beletrie

Doktor Živago 2

Pasternak, Boris 

Leonidovič mp3 světová beletrie

Doktorka z domu Trubačů Borská, Ilona kazeta česká beletrie

Dokud tě nenajdu 1 Irving, John mp3 světová beletrie

Dokud tě nenajdu 2  Irving, John mp3 světová beletrie

Dopisy vnučce Šiklová, Jiřina mp3 česká beletrie

Doupě latinářů Wernisch, Ivan mp3 česká beletrie

Dravec Mattoni

Machek, Bohuslav, 

Dolejší, Marie mp3 ostatní

Druhý dech Barnard, Christian CD ostatní

Duch Steel, Danielle mp3 světová beletrie

Dům číslo 6 Rywiková, Nela mp3 krimi

Dům na předměstí Du Maurier, Daphne mp3 světová beletrie

Dům uprostřed města Ptáčník, Karel mp3 česká beletrie

Dům vzpomínek Woodová, Barbara mp3 světová beletrie

Dva případy kapitána Exnera Erben, Václav mp3 krimi

Dvanáctá karta Deaver, Jeffery krimi

Dvě dámy v tísni Frýbová, Zdena mp3 česká beletrie

Edith Piaf : bez lásky nejsme nic Brierre, Jean-Dominique mp3 ostatní

Embéčkem kolem světa Vičar, Michal mp3 ostatní

Falzifikátoři Bello, Antoine mp3 světová beletrie

Fatwa Trevane, Jacky mp3 světová beletrie

Francouzova milenka Fowles, John mp3 světová beletrie

Francouzské pohádky mp3 pohádka

Frida Mujica, Bárbara mp3 světová beletrie

Gauguinův život Perruchot, Henri mp3 ostatní

Gentlemani z Harwardu  Segal, Erich CD světová beletrie

Gerron Lewinsky, Charles mp3 světová beletrie

Gottland Szczygiel, Mariusz  mp3 ostatní

Goya Feuchtwanger, Lion mp3 světová beletrie

Guláš pro Masaryka Štráfeldová, Milena mp3 česká beletrie

Gymnastika pro mozek Nagornyj, V.E. mp3 ostatní

Hadí doupě Christie, Agatha kazeta krimi

Hadí žena

Huarache, Mamani 

Hernán mp3 světová beletrie

Hitlerův houslista Shamir, Igal mp3 krimi

Hlava XXII Heller, Joseph mp3 světová beletrie

Hledači pramenů Laurencová, Margaret mp3 světová beletrie

Holčička, která měla ráda Toma 

Gordona King, Stephen mp3 krimi



Hora mezi námi Martin, Charles mp3 světová beletrie

Hotel Ritz - Hotel na Place 

Vendome Mazzeová, Tilar J. mp3 světová beletrie

Hovězí kostky Hakl, Emil mp3 česká beletrie

Hráč Dostojevskij Grossman, Leonid mp3 ostatní

Hrbáč Féval, Paul mp3 světová beletrie

Husitská epopej : za časů krále 

Václava IV. Vondruška Vlastimil mp3 česká beletrie

Hvězda Babylonu Woodová, Barbara mp3 světová beletrie

Chantal - Život na laně Chantal Poullain mp3 ostatní

Chladnokrevně Capote, Truman mp3 krimi

Chodci v soumraku Chytil, Václav mp3 česká beletrie

Chyť mě, jestli to dokážeš Abagnale, Frank mp3 ostatní

Indiánský běh, Křepelice, Když 

milujete muže Boučková, Tereza mp3 česká beletrie

Intimní historie Vondruška Vlastimil mp3 ostatní

Ivanhoe Scott, Walter mp3 světová beletrie

J- jako justice Grafton, Sue kazeta krimi

Já to doufejme ňák zmáknu CD světová beletrie

Jak běžet do kopce Paulová, Jana mp3 ostatní

Jak zabít svého šéfa Kuh, Shane mp3 světová beletrie

Jantarová komnata Berry, Steve mp3 krimi

Je léto, půl jedenácté veče Duras, Marguerite kazeta světová beletrie

Je to hustý Nosková, Věra kazeta ostatní

Jedenáctý bílý kůň Skácel, Jan mp3 ostatní

Jeden plus jedna Moyesová, Jojo mp3 světová beletrie

Jen tak dál, Jeevesi! Wodehouse,P.G. mp3 světová beletrie

Jeruzalémské povídky Fischl, Viktor mp3 ostatní

Ještě že nejsem vrah Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Jih proti severu Mitchell, Margaret mp3 světová beletrie

Jiná země Baldwin, James Arthur mp3 světová beletrie

Jméno růže Eco, Umberto kazeta světová beletrie

Jmenuji se Červená Pamuk, Orhan mp3 světová beletrie

Jonathan Livingston Racek Bach, Richard mp3 světová beletrie

Jozova Hanule Legátová, Květa kazeta česká beletrie

Jsi to ty? Nobbs, David mp3 světová beletrie

Jsme přece sestry Gesthuysenová, Anne mp3 světová beletrie

Jsou světla, která nevidíme Doerr, Anthony mp3 světová beletrie

Jurský park Crichton, Michael mp3 světová beletrie

Chrám i tvrz 2 Eisner, Pavel mp3 naučná

K domovu pohleď, anděle! Wolfe, Thomas Clayton mp3 světová beletrie

Kalendář Wallace, Edgar mp3 krimi



Kam se poděla Elizabeth Healeyová, Emma mp3 světová beletrie

Kanadou za romantikou  Rybář, Petr mp3 ostatní

Kašmírový šál Thomasová, Rosie mp3 světová beletrie

Kavárna nad Prahou :  vzpomínky 

poslední německy píšící autorky z 

Prahy nejen na Egona Erwina 

Kische Reinerová, Lenka mp3 ostatní

Každý den radost Bek, Josef mp3 ostatní

Kde se touláš, Bernadetto Sempleová, Maria mp3 světová beletrie

Kde údolí končí Urzidil, Johannes mp3 světová beletrie

Kdo zabil mou dceru?  Duncan, Lois kazeta krimi

Když gangsteři ovládli Londýn Wallace, Edgar mp3 krimi

Když nastaly deště Bromfield, Louis kazeta světová beletrie

Když se žena svléká Fuchsová, Irena kazeta česká beletrie

Když život ještě býval náš Izaguirre, Marian mp3 světová beletrie

Klimtův polibek Filan, Boris mp3 světová beletrie

Knihkupec, který se přestal 

koupat Nilsson-Piraten, Fritiof mp3 světová beletrie

Knížka s červeným obalem Berková, Alexandra mp3 česká beletrie

Knoflíková válka Pergaud, Louis mp3 starší školní věk

Kočka Simenon, Georges mp3 světová beletrie

Kolíbka Vonnegut, Kurt kazeta světová beletrie

Kolo na střeše Maeindert, Dejong mp3 starší školní věk

Konec starých časů Žák, Jaroslav kazeta česká beletrie

Konečně přes čtyřicet : zralé ženě 

patří svět Kubelka, Susanna kazeta ostatní

Kosa na kámen Greene, Graham kazeta světová beletrie

Kosa na kámen Greene, Graham mp3 světová beletrie

Kouzelný vrch 1 Mann, Thomas mp3 světová beletrie

Kouzelný vrch 2 Mann, Thomas mp3 světová beletrie

Král železný, král zlatý Vaňková, Ludmila mp3 česká beletrie

Král z Luxoru Vandenberg, Philipp mp3 světová beletrie

Králův dluh Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Králův generál Maurier, Daphne De mp3 světová beletrie

Kreutzerova sonáta Tolstoj, Lev Nikolajevič mp3 světová beletrie

Kronika ohlášené smrti García Marquez, Gabriel kazeta krimi

Kronika Pickwickova klubu 1 Dickens, Charles mp3 světová beletrie

Kronika Pickwickova klubu 2 Dickens, Charles mp3 světová beletrie

Kronika života a vlády Karla IV. Kožík, František mp3 česká beletrie

Krysařovy střevíce Harrisová, Joanne mp3 světová beletrie

Kříďák Tudor, C.J. mp3 krimi

Křídla osudu Laniganová, Catherine mp3 světová beletrie



Křižáci 1 Sienkiewicz,Henryk mp3 světová beletrie

Křižáci 2 Sienkiewicz,Henryk mp3 světová beletrie

Kříže u cesty Deaver, Jeffery mp3 krimi

Křižovatky Young, William mp3 světová beletrie

Kudy do pohody Nešpor, Karel mp3 ostatní

Kukuřiční lidé Asturias, Miguel Ángel mp3 světová beletrie

Kurandera

Huarache, Mamani 

Hernán mp3 světová beletrie

L.A. Requiem Crais, Robert mp3 krimi

Labutí zámek Cronin, A.J. mp3 světová beletrie

Lady Hamiltonová Dumas, Alexandre mp3 světová beletrie

Lahvová pošta Chudožilov Petr mp3 česká beletrie

Láska je věčná, dokud trvá Giesbert, Franz-Olivier mp3 světová beletrie

Láska za časů cholery García Marquez, Gabriel mp3 světová beletrie

Lásku a vraždu neutajíš Sayersová, Dorothy kazeta krimi

Lázeňská kúra Devátá, Ivanka kazeta česká beletrie

Led v žilách Sigurdardóttir, Yrsa mp3 krimi

Lesk a bída podnikání Kubátová, Marie mp3 česká beletrie

Letní host Anderson, Alison mp3 světová beletrie

Letopisy královské komory : 

plzeňské mordy Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Levhartice Pekárková, Iva mp3 česká beletrie

Lístky ze šumavské epopeje Klostermann,Karel mp3 česká beletrie

Lolita  Nabokov, Vladimír mp3 světová beletrie

Lži Keleová-Vasilková, Táňa mp3 česká beletrie

Lži otců Egeland, Tom mp3 světová beletrie

Madisonské mosty Waller, Robert mp3 světová beletrie

Máj Mácha, Karel Hynek mp3 poezie

Malé ženy Alcottová, Louisa May mp3 světová beletrie

Mami, mám tě ráda Saroyan, William kazeta světová beletrie

Manželky prezidentů Kosatík, Pavel mp3 ostatní

Manželovo tajemství Moriarty, Liane mp3 světová beletrie

Marie Stuartovna Zweig, Stefan mp3 světová beletrie

Masopust Durych, Jaroslav kazeta česká beletrie

Matka a dcera Javořická, Vlasta mp3 česká beletrie

Medorek Placák, Petr mp3 česká beletrie

Merde! Rok v Paříži Clarke, Stephen mp3 světová beletrie

Měsíc nad řekou Šrámek, Fráňa kazeta ostatní

Mezi koly Francis, Dick mp3 krimi

Miláček Maupassant, Guy de kazeta světová beletrie

Milenci a vrazi Páral, Vladimír mp3 česká beletrie



Milenec lady Chatterleyové Lawrence, David Herbert mp3 světová beletrie

Milénium Larsson, Stieg mp3 krimi

Miluj svůj život Hay, Louise mp3 ostatní

Minotaurus Dürrenmatt, Friedrich mp3 světová beletrie

Místa v síti Šikulová, Veronika mp3 česká beletrie

Mlhy Ölandu Theorin, Johan mp3 krimi

Modche a Rezi Rakous, Vojtěch mp3 česká beletrie

Modlitba za Owena Meanyho 1 Irving, John mp3 světová beletrie

Modlitba za Owena Meanyho 2 Irving, John mp3 světová beletrie

Moje matka Marlene Dietrichová 

(3CD) Riva, Maria mp3 ostatní

Moje paličaté IQ  Rudolf, Stanislav mp3 česká beletrie

Moji milí bratři Čapková, Helena mp3 ostatní

Most aeskulapů Stýblová, Valja mp3 česká beletrie

Most přes navždy Bach, Richard kazeta světová beletrie

Most přes řeku Léthé Stýblová, Valja mp3 česká beletrie

Most sebevrahů Stýblová, Valja mp3 česká beletrie

Motáky nezvěstnému Pecka, Karel mp3 česká beletrie

Motýlek Charriére, Henri mp3 světová beletrie

Motýlí ostrov Bomann, Corina mp3 světová beletrie

Možná, možná ne Fulghum, Robert mp3 světová beletrie

Mrs. Poe Cullen, Lynn mp3 světová beletrie

Mrtvá a živá Du Maurier, Daphne mp3 světová beletrie

Mrtvou neměl nikdo rád Tvrdá, Eva mp3 krimi

Msta písecké panny Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Muchachas Pancolová, Katherine mp3 světová beletrie

Muchachas 2 Pancolová, Katherine mp3 světová beletrie

Muchachas 3 Pancolová, Katherine mp3 světová beletrie

Můj otec Antonín Dvořák Dvořák, Otakar mp3 ostatní

Můj syn Vladimír Čech Čechová, Heda mp3 ostatní

Můj táta, velitel Osvětimi Cherish, Barbara U. mp3 světová beletrie

Můj život se lvy Adamson, George mp3 ostatní

Mušle a jiné odposlechy Legátová, Květa mp3 česká beletrie

Muž, který už nezavolal Walsh, Rosie mp3 světová beletrie

Mužské řemeslo Thiéry, Alain mp3 světová beletrie

Na odstřel Cajthaml, Miloš mp3 česká beletrie

Nabarvené ptáče Kosinski, Jerzy mp3 světová beletrie

Nádherné dobrodružství Halliburton, Richard mp3 ostatní

Navzdory básník zpívá Loukotková, Jarmila mp3 česká beletrie

Na kovárně Pittnerová, Vlasta kazeta česká beletrie

Na shledanou tam nahoře Lemaitre, Pierre mp3 světová beletrie

Na stejné vlně Potter, Alexandra mp3 světová beletrie



Na stopě pravého viníka George, Elisabeth kazeta krimi

Na večírku Viewegh, Michal mp3 česká beletrie

Na Větrné hůrce Brontë, Emily kazeta světová beletrie

Nataša Gollová : černobílé 

vzpomínáné Cibulka, Aleš mp3 ostatní

Nataša Gollová : život tropí 

hlouposti Cibulka, Aleš mp3 ostatní

Nataša Gollová :  život tropí 

hlouposti Cibulka, Aleš kazeta ostatní

Návrat do Tibetu Harrer, Heinrich mp3 ostatní

Návrat Krále Šumavy Žák, David Jan mp3 česká beletrie

Navzdory rodičům 1 : pokračování 

Ságy rodu Forsytů Dawson, Suleika mp3 světová beletrie

Navzdory rodičům 2 : pokračování 

Ságy rodu Forsytů Dawson, Suleika mp3 světová beletrie

Nebe, peklo, ráj Salivarová, Zdena kazeta česká beletrie

Nebeští jezdci Jánský, Filip mp3 česká beletrie

Nebezpečná hra Wallace, Edgar kazeta krimi

Nechte prosím kytky žít Simmel, Johannes Mario mp3 světová beletrie

Nejlepší věc, která se mi nikdy 

nestala

Rice, Jimmy a Laura 

Taitová mp3 světová beletrie

Nemesis Nesbo, JO mp3 krimi

Nepřirozená smrt Sayersová, Dorothy mp3 krimi

Nesmrtelnost Kundera, Milan mp3 česká beletrie

Nesnesitelná lehkost bytí Kundera, Milan mp3 česká beletrie

Netopýr Nesbo, JO mp3 krimi

Nevěsty bez ženichů Parks, Adele mp3 světová beletrie

Neviditelný strážce Redondo, Dolores mp3 krimi

Nevinná krev Rollins, James mp3 světová beletrie

Nežádoucí Barnard, Christian mp3 světová beletrie

Nícení Myšková, Ivana mp3 česká beletrie

Nikdo nikde Williams, Donna mp3 světová beletrie

Nové povídky o mužích mp3 česká beletrie

Novosvětská Ivanov, Miroslav mp3 ostatní

O bílých slonech Dousková, Irena mp3 česká beletrie

O čem Konfucius nehovořil Jüan, Mej CD světová beletrie

O myších a lidech Steinbeck, John CD světová beletrie

O zvířatech a lidech a malých 

zázracích Skořepová, Luba mp3 ostatní

Obecná škola Svěrák, Zdeněk kazeta ostatní

Oběti života Cimický, Jan mp3 česká beletrie

Obsazeno Nosková, Věra mp3 česká beletrie



Obuvníkova žena Trigiani, Adriana mp3 světová beletrie

Od A k B a zase zpět Warhol, Andy mp3 ostatní

Okamžiky štěstí Hartl, Patrik mp3 česká beletrie

Oldřich z Chlumu Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Osm smrtelnic posedlých Williams, Tennessee mp3 světová beletrie

Ostrov Fulakona Lambert, Eric kazeta světová beletrie

Ostrov rudých mangrovníků Larková, Sarah mp3 světová beletrie

Ostrov šedých mnichů Klevisová, Michaela mp3 krimi

Ostružinové víno Harrisová, Joanne mp3 světová beletrie

Osudové léto Rigbey, Liz mp3 světová beletrie

Osudy dobrého vojáka Švejka Hašek, Jaroslav kazeta česká beletrie

Otevřené manželství Stimson, Tess mp3 světová beletrie

Pán hor 1-6 Körnerová, Hana Marie mp3 světová beletrie

Pan Mercedes King, Stephen mp3 krimi

Panenky z ráje Woodová, Barbara mp3 světová beletrie

Paní Dallowayová Woolfová, Virginia mp3 krimi

Papírová města Green, John mp3 světová beletrie

Parfém - příběh vraha Süskind, Patrick mp3 krimi

Parfém bláznivého tance Robbin, Tom mp3 světová beletrie

Pařížská manželka McLain, Paula mp3 světová beletrie

Pařížská zastavení Cimický, Jan kazeta naučná

Pařížský polibek Ritchieová, Maggie mp3 světová beletrie

Páteční klub pletení Jacobsová, Kate mp3 světová beletrie

Pavarotti Ruggieri, Éve mp3 ostatní

Pavilon z oblaků Rowland, Laura mp3 krimi

Pavučina lží Brown, Dan mp3 světová beletrie

Peklo návratů Palmer, Michael mp3 světová beletrie

Pivoňková lucerna Enčo, Sanjútei mp3 světová beletrie

Pláň Tortilla Steinbeck, John mp3 světová beletrie

Ples u hraběte ď Orgel Radiguet, Raymond mp3 světová beletrie

Po zarostlém chodníčku Kožík, František mp3 ostatní

Podařená dvojčata Blyton, Enid mp3 starší školní věk

Podezřelý Crais, Robert mp3 krimi

Pojízdný krámek snů Colganová, Jenny mp3 světová beletrie

Pokus o záchranu Čuňáka Sneeda Irving, John CD světová beletrie
Pole pro třináct :  detektivní 

příběhy z dostihového prostředí Francis, Dick kazeta krimi

Poprask na laguně Goldoni, Carlo mp3 světová beletrie

Poselství od protinožců Morgan, Marlo kazeta světová beletrie

Poslední útočiště Chandler, Raymond mp3 krimi

Poselství věčnosti Däniken, Erich von kazeta světová beletrie



Poslední králové Evropy Miquel, Pierre mp3 naučná

Postrach McBain, Ed mp3 krimi

Potok stínů Fieldingová, Joy mp3 krimi

Potopa Fredriksson, Marianne kazeta světová beletrie

Pošetilý osud Bicencová, Renata mp3 světová beletrie

Poutník :  mágův deník Coelho, Paulo kazeta sci-fi, fantasy

Pověsti a zkazky z kraje pod 

Bukovou horou Rýznar, Václav mp3 ostatní

Povídej, co vidíš Fieldingová, Joy mp3 krimi

Povídky Lustig, A. - Lustigová, E. mp3 česká beletrie

Povídky Vian, Boris CD světová beletrie

Povídky Woody, Allen CD světová beletrie

Povídky z dálek, moří a cest Bunin, Ivan Aleksejevič mp3 světová beletrie

Pozdní láska Steel, Danielle mp3 světová beletrie

Požitkář Mason, Richard mp3 světová beletrie

Praktická homeopatie Janča, Jiří mp3 ostatní

Pralinky Nesvadbová, Barbara mp3 česká beletrie

Pravidla zrady Reich, Christopher mp3 krimi

Pravidlo dvou minut Crais, Robert mp3 krimi

Prima sezóna Škvorecký, Josef kazeta česká beletrie

Prokletí brněnských řeholníků Vondruška Vlastimil mp3 krimi

První kniha krve Barker, Clive kazeta krimi

Přes matný sklo Hůlová, Petra kazeta česká beletrie

Příběh a odkaz sv. Anežky 

Přemyslovny Piťha, Petr mp3 ostatní

Příběh neúspěšného 

tenorsaxafonisty Škvorecký, Josef mp3 česká beletrie

Příběhy lásky v dějinách Pay, Pavel mp3 světová beletrie

Příběhy léků Cikrt, Tomáš mp3 ostatní

Příběhy na třech kolech Němec,Jan kazeta ostatní

Příběhy o soudci Ookovi Hrdličková, Věra mp3 pohádka

Příliš mnoho štěstí Munroová, Alice mp3 světová beletrie

Případ sametových drápků Gardner, Erle Stanley mp3 krimi

Případ sličné siluety Gardner, Erle Stanley mp3 krimi

Příští oběti Deaver, Jeffery mp3 krimi

Putování mořského koně Šabach, Petr kazeta česká beletrie

Putování s oslem Šimek, Miloslav kazeta česká beletrie

Pýcha a předsudek Austen, Jane kazeta světová beletrie

Pýcha a přemlouvání Austen, Jane mp3 světová beletrie

R- jako risk Grafton, Sue kazeta krimi

Rakvičky Dousková, Irena mp3 česká beletrie

Reportér Brown, Sandra mp3 krimi



Riskantní rozhovor Holcová, Milena mp3 česká beletrie

Riskovat se musí Robb, J.D. mp3 krimi

Rok v Provenc Mayle, Peter mp3 světová beletrie

Román o růži Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Róninova milenka Rowlandová, Laura Joh mp3 krimi

Rosemary má děťátko :  

stepfordské paničky Levin, Ira kazeta světová beletrie

Rosemary má děťátko /  

Stepfordské paničky Levin, Ira mp3 světová beletrie

Rudý odznak odvahy Crane, Stephen mp3 světová beletrie

Růže od Stalina Zgustová, Monika mp3 česká beletrie

Ryba jménem Ian Somer, Bradley mp3 světová beletrie

Řeka bohů Smith, Wilbur mp3 světová beletrie

Řeka bohů II Smith, Wilbur mp3 světová beletrie

Říše snů Remarque, Erich Maria kazeta světová beletrie

S mým srdcem nelze si jen hrát :  

pět příběhů o lásce Leitner, Thea kazeta světová beletrie

S padesátkou na krku Maršálek, Jiří mp3 česká beletrie

Säffleská bestie Sjöwallová, Maj mp3 krimi

Salon Eliott Marsh, Jean mp3 světová beletrie

Satan s prstenem Nepil, František mp3 česká beletrie

Satanův deník Andrejev, A.I. mp3 světová beletrie

Saze na hrušce : vzpomínky nejen 

na dětství Horníček, Miroslav CD ostatní

Sběratel Fowles, John kazeta krimi

Sbohem, Piccadilly Harrod-Eagles, Cynthia mp3 světová beletrie

Sedm křížků a jeden ministrant Simenon, Georges kazeta krimi

Sedm svateb a jeden rozvod mp3 česká beletrie

Selský baroko Hajíček, Jiří mp3 česká beletrie

Sen o Somersetu Meachamová, Leila mp3 světová beletrie

Sever, můj domov Morey, Walt kazeta starší školní věk

Sex v pěti dílech světa Stingl, Miloslav mp3 ostatní

Seznam smrti Forsyth, Frederick mp3 krimi

Scherzo capriccioso : veselý sen o 

Dvořákovi Škvorecký, Josef mp3 ostatní

Schindlerův seznam Keneally, Thomas mp3 světová beletrie

Siddhártha :  indická báseň Hesse, Hermann mp3 světová beletrie

Silné duše Giono, Jean mp3 světová beletrie

Síť Nesser, Hakan mp3 krimi

Sítě Dvořáková, Petra mp3 česká beletrie



Sjezd abiturientů Werfel, Franz mp3 světová beletrie

Sklepník Šmeljov, Ivan Sergejevič mp3 světová beletrie

Slabikář evropského spotřebitele kazeta naučná

Sladký život mp3 ostatní

Slasti a strasti života s doktorem Bard, Mary mp3 světová beletrie

Slavík Hannahová, Kristin mp3 světová beletrie

Slib Crais, Robert mp3 krimi

Smrt nosí rudé škorně Hrdlička, Pavel mp3 krimi

Smrtící nevinnost Robb, J.D. mp3 krimi

Smrtící rozdělení Robb, J.D. mp3 krimi

Smrtící vize Robb, J.D. mp3 krimi

Snílek McEwan,Ian kazeta starší školní věk

Sofiin svět Gaarder, Jostein mp3 světová beletrie

Sofiin svět Gaarder, Jostein mp3 starší školní věk

Sophiina volba Styron, William mp3 světová beletrie

Soukromá linka důvěry Gary, Romain mp3 světová beletrie

Spáčův hrad Erskine, Barbara mp3 světová beletrie

Spravedlnost Arsena Lupina Boileau, Pierre mp3 krimi

Srdce je osamělý lovec McCullers, Carson kazeta světová beletrie

Srpen s Bejbinkou Nepil, František mp3 ostatní

Stará Praha v příbězích Ignáta 

Herrmanna Herrmann, Ignát mp3 světová beletrie

Stopy ve tmě Robertsová, Nora mp3 krimi

Stín větru 1 Ruiz Zafón, Carlos mp3 světová beletrie

Stín větru 2 Ruiz Zafón, Carlos mp3 světová beletrie

Století moudrosti Stoessingerov, Caroline mp3 světová beletrie

Strašidla a krásné panny Šmíd, Zdeněk mp3 česká beletrie

Strážce boleslavského mysteria Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Strážkyně majáku Chamberlain, Diane mp3 světová beletrie

Střevíce z lýčí Nepil, František CD česká beletrie

Stříbrná zátoka Moyesová, Jojo mp3 světová beletrie

Stříbrný jednorožec Vaňková, Ludmila mp3 česká beletrie

Stříbrný otazník - 1.díl Javořická, Vlasta mp3 česká beletrie

Stříbrný otazník - 2.díl Javořická, Vlasta mp3 česká beletrie

Strýc Dynamit Wodehouse,P.G. mp3 světová beletrie

Studna osamění Čechová, Heda mp3 česká beletrie

Svátost manželství, aneb, Na 

milostné pletky už nemám sílu Bombeck, Erma mp3 světová beletrie

Svědomí proti násilí Zweig, Stefan mp3 světová beletrie

Svět podle Boba Bowen, James mp3 světová beletrie



Svět podle Garpa Irving, John kazeta světová beletrie

Svévole Andersson, Lena mp3 světová beletrie

Synové Slunce Stingl, Miloslav mp3 ostatní

Šeptající země Durrell, Gerald mp3 světová beletrie

Šinjú Rowland, Laura mp3 krimi

Šílené broskve a jiné zážitky Kejvalová, Tatiana mp3 česká beletrie

Šmátrání v paměti Dvořák, Josef kazeta ostatní

Šťastná mořeplavba Montyho 

Bodkina Wodehouse,P.G. mp3 světová beletrie

Šťastný Jim Amis, Kingsley mp3 světová beletrie

Švadlena Hamová, Rosalie mp3 světová beletrie

Švadlena z Dachau Chamberlainová, Mary mp3 světová beletrie

Ta, kterou jsem se nestala Axelssonová, Majgul mp3 světová beletrie

Tábor správných chlapů Brodeur, Adrienne mp3 světová beletrie

Tajemná řeka Crais, Robert mp3 krimi

Tajemství abytyše z Assisi Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Tajemství pražského šotka Hudečková, Eva mp3 starší školní věk

Tajemství Tibetu Minařík, Květoslav mp3 ostatní

Tajnosti Londýna 1 Féval, Paul mp3 světová beletrie

Tajnosti Londýna 2 Féval, Paul mp3 světová beletrie

Tankový prapor Škvorecký, Josef mp3 česká beletrie

Teď neplač Fieldingová, Joy mp3 světová beletrie

Temná půle King, Stephen mp3 krimi

Temné hlubiny Bryndza, Robert mp3 krimi

Teskné variace Čechov, Anton Pavlovič mp3 světová beletrie

Tisíce planoucích sluncí Hosseini, Khaled mp3 světová beletrie

Tmavomodrý svět :  filmová 

povídka Svěrák, Zdeněk kazeta česká beletrie

To by se zvěrolékaři stát nemělo, 

1. díl Herriot,James mp3 světová beletrie

To na tobě doschne Kraus, Ivan mp3 česká beletrie

To se ti jen zdá Robb, J.D. mp3 krimi

Toulky českým tajemnem Česal, Aleš mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 1 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 2 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 3 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 4 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 5 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 6 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 7 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 8 mp3 ostatní

Toulky pražskou minulostí Hrubešová, Eva mp3 ostatní



Toulky s Charleyem za poznáním 

Ameriky Steinbeck, John mp3 ostatní

Toxin Cook, Robin mp3 krimi

Trnová dívka :  příběhy 

severoamerických Indiánů Topol, Jáchym kazeta česká beletrie

Trpká vůně podzimu Adlová, Věra mp3 česká beletrie

Třetí přání Fulghum, Robert mp3 světová beletrie

Tři muži na toulkách Jerome, Jerome K. mp3 světová beletrie

Tři novely Hrabal, Bohumil kazeta česká beletrie

Tři případy a Nero Wolfe Stout, Rex mp3 krimi

Tři tváře anděla Pehe, Jiří mp3 česká beletrie

Třicet let na zlatém severu Welzl, Jan mp3 ostatní

Třináctá učednice Chopra, Deepak mp3 světová beletrie

Tykev a náhrdelník Gulík, Robert van kazeta krimi

Účastníci zájezdu Viewegh, Michal mp3 česká beletrie

Údolí Renehan, John mp3 světová beletrie

Údolí kostí Gruber, Michael mp3 krimi

Údolí včel Körner, Vladimír mp3 česká beletrie

Údolím slz Javořická, Vlasta kazeta česká beletrie

Uherský nabob Jókai, Mór mp3 světová beletrie

Uchovej si svůj sen Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Ukolébavka McBain, Ed mp3 krimi

Ulehni v temnotách Styron, William kazeta světová beletrie

Ulehni v temnotách Styron, William CD světová beletrie

Ulice Darling ve 20.17 Emond, Bernard mp3 krimi

Ulička Apple Tree Yard Doughty, Louise mp3 světová beletrie

Úlovek Stevensová, Taylor mp3 světová beletrie

Umina verze Hakl, Emil mp3 česká beletrie

Únik Maurier, Daphne De mp3 světová beletrie

Úpadek a pád římské říše Gibbon, Edward mp3 ostatní

Úsměvy paní Thálie Hořec, Petr mp3 ostatní

Utrhnout se ze řetězu Monyová, Simona mp3 česká beletrie

Už zase skáču přes Merde! Clarke, Stephen mp3 světová beletrie

V nemilosti Francis, Dick mp3 krimi

V pasti Alliot, Catherine mp3 světová beletrie

Válka o zadnici Dona Emmanuela Bernieres, Louis de mp3 světová beletrie

Vaše bludy Dyer, Wayne W. mp3 světová beletrie

Vážka Bussi, Michel mp3 krimi

Ve snu můžeš všechno. I to 

nemožné… mp3 česká beletrie

Věčný striptýz Holcová, Milena mp3 česká beletrie

Vejce a já MacDonaldová, Betty kazeta světová beletrie



Věk nevinnosti Whartonová, Edith mp3 světová beletrie

Velké peníze Wodehouse,P.G. mp3 světová beletrie

Vesnický román Světlá, Karolína mp3 česká beletrie

Velké záhady minulosti Decaux, Alan kazeta naučná

Vězením a vyhnanstvím Kramoliš, Čeněk mp3 česká beletrie

Vězením a vyhnanstvím Kramoliš, Čeněk kazeta česká beletrie

Vichr nezastavíš 1 Joenpelto, Eeva mp3 světová beletrie

Vichr nezastavíš 2 Joenpelto, Eeva mp3 světová beletrie

Vlna zločinnosti na zámku 

Blandings Wodehouse,P.G. mp3 světová beletrie

Volání divočiny London, Jack kazeta ostatní

Volání divočiny Adamsonová, George mp3 ostatní

Volání kukačky Galbraith, Robert mp3 krimi

Volání vlka Egli, Werner J. kazeta světová beletrie

Voskový les Fiker, Eduard mp3 krimi

Vražda na golfovém hřišti Christie, Agatha mp3 krimi

Vražda v Mezopotámii Christie, Agatha mp3 krimi

Vraždy s monogramem Christie, Agatha mp3 krimi

Všechny matčiny hříchy Steel, Danielle mp3 světová beletrie

Vůně mandlí Reinerová, Lenka mp3 česká beletrie

Vyhnání Gerty Schnirch Tučková, Kateřina mp3 česká beletrie

Vyhoštěni z ráje Řeháčková, Věra mp3 česká beletrie

Vyjeď v noci! Mober, Vilhelm mp3 světová beletrie

Výlet do třetihor Veselovský, Zdeněk mp3 ostatní

Vypravěčka Picoultová, Jodi mp3 světová beletrie

Výpravy RA Heyerdahl, Thor mp3 ostatní

Vysoké okno Chandler, Raymond mp3 krimi

Vzkaz v láhvi Olsen, Adler mp3 krimi

Vzpomíny na Afriku Blixenová, Karen mp3 světová beletrie

Z čeho jsou utkány sny 1 Simmel, Johannes Mario mp3 světová beletrie

Z čeho jsou utkány sny 2 Simmel, Johannes Mario mp3 světová beletrie

Z pokladnice příběhů Království 

českého Petiška, Eduard mp3 ostatní

Za humny je drak! mp3 pohádka

Za lovci lebek Hanzelka, Jiří mp3 ostatní

Zabijáci Olsen, Adler mp3 krimi

Zádrhel Clark, Carol Higgins kazeta krimi

Záhada na zámku Styles Christie, Agatha kazeta krimi

Záhada zamčeného pokoje

Sjöwallová, Maj - 

Wahlöö, Per mp3 krimi

Záhada žlutého pokoje Leroux, Gaston mp3 krimi



Zámožná žena Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Zapadávání Pačesová, Vendula mp3 česká beletrie

Zapisovatelé otcovský lásky Viewegh, Michal mp3 česká beletrie

Zapomenutý muž Crais, Robert mp3 krimi

Zapomenuté výpravy Švihálek, Milan mp3 česká beletrie

Zapomenutý příběh Murray, Yxta Maya kazeta světová beletrie

Zdi tvé Třeštík, Michael mp3 česká beletrie

Země, kam nikdy nedojdeš Dhôtel, André mp3 světová beletrie

Země bohů a démonů Thoma, Zdeněk mp3 ostatní

Zimní slunovrat Pilcher, Rosamunde mp3 světová beletrie

Zlaté náušnice Földes, Jolán mp3 světová beletrie

Zlatokopky Perry, Tasmina mp3 světová beletrie

Zločin na Bezdězu Vondruška Vlastimil mp3 krimi

Zlodějka knih Zusak, Markus mp3 světová beletrie

Zlomený šíp Arnold, Elliott mp3 světová beletrie

Zmrtvýchvstání Punke, Michael mp3 světová beletrie

Zoufalé ženy dělají zoufalé věci Pawlowská, Halina kazeta česká beletrie

Zpátky z Afriky Hofmannová, Corinne mp3 ostatní

Ztracená Fieldingová, Joy mp3 světová beletrie

Ztracený kmen :  temné srdce 

Nové Guineje Marriot, Edward kazeta světová beletrie

Ztracený symbol Brown, Dan mp3 světová beletrie

Ztráty & nálezy Davisová, Brooke mp3 světová beletrie

Zvěrolékař a jeho přátelé Herriot,James kazeta světová beletrie

Zvěrolékař a jeho přátelé, 5. díl Herriot,James mp3 světová beletrie

Zvěrolékař a kočičí historky Herriot,James kazeta světová beletrie

Zvěrolékař opět v jednom kole Herriot,James mp3 světová beletrie

Zvěrolékař mezi nebem a zemí, 3. 

díl Herriot,James mp3 světová beletrie

Zvířata vědí víc, než si myslíme Paclová, Elena kazeta světová beletrie

Zvířátka v mé posteli Durrell, Jacquie mp3 světová beletrie

Zvláštní problém Františka S. Šabach, Petr mp3 česká beletrie

Zvonokosy I. Chevallier, Gabriel mp3 světová beletrie

Zvonokosy II. Chevallier, Gabriel mp3 světová beletrie

Zvonokosy III. Chevallier, Gabriel mp3 světová beletrie

Zvuk slunečních hodin Andronikova, Hana mp3 česká beletrie

Žebrák se stříbrnou holí Vaňková, Ludmila mp3 česká beletrie

Želary Legátová, Květa kazeta česká beletrie

Žena dvou mužů Nižnánsky, Jozef mp3 česká beletrie

Ženitba Gogol, Nikolaj Vasiljevič mp3 světová beletrie

Žert Kundera, Milan kazeta česká beletrie

Židovka z Toleda Feuchtwanger, Lion mp3 světová beletrie



Život a smrt ovčáka Jana Boussinot, Roger mp3 světová beletrie

Život na nitích Štáchová, Helena mp3 ostatní

Životy, manželky a lásky velkých 

skladatelů Spiegl, Fritz mp3 ostatní

Živý nebo mrtvý Clancy, Tom mp3 krimi


